
MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA

P O RTA R I A No 30.55912022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido da servidora ANA PEREIRA DOS SANTOS,

matrícula 5513508, ocupante do cargo efetivo de Zeladora, com carga horária

de 40 horas semanais, lotada na Secretaria de Educação, a partir de 24 de junho

de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,2S DE JUNHO D8.2022,

Publique-se;

RICARDO ORTINÃ

Prefeito Municipal

14.r1.51


